
Platný od:   1. března 2025 REV 1.2.2025

Ks Typ Název Nájem Záloha

5 TE 1000 HILTI kladivo bourací těžké 770,- až 30.000,-

2 TE 2000 HILTI kladivo bourací těžké 810,- až 35.000,-

2 PK 300 DUSS kladivo bourací těžké 680,- až 30.000,-

3 TE 800 HILTI kladivo bourací a sekací 680,- až 20.000,-

3 PKX 7 DUSS kladivo bourací střední 500,- až 15.000,-

4 PKX 4 DUSS kladivo sekací střední 450,- až 15.000,-

2 TE 500 HILTI kladivo sekací střední 450,- až 15.000,-

2 TE 7 C HILTI kladivo kombinované (vrtací a sekací) 320,- až 10.000,-

2 P 26 C DUSS kladivo kombinované (vrtací a sekací) 320,- až 10.000,-

1 PX 48A DUSS kladivo kombinované (vrtací a sekací) 570,- až 15.000,-

2 PX 76 DUSS kladivo kombinované (vrtací a sekací) 700,- až 20.000,-

1 PX 96 DUSS kladivo kombinované (vrtací a sekací) 700,- až 20.000,-

1 TE 56 HILTI kladivo kombinované (vrtací a sekací) 570,- až 15.000,-

1 DC-SE20 HILTI drážkovačka 9-46/40mm + diamantové kotouče Ø 125 650,- až 15.000,-

1 DCH 150SL HILTI drážkovačka 4-46,5/50mm + diam. kotouče Ø 150 700,- až 15.000,-

1 AG 230 D HILTI bruska úhlová + diamantový kotouč 450,- až 12.000,-

1 DCG 230 D HILTI bruska úhlová + diamantový kotouč Ø 230mm 450,- až 12.000,-

1 DCG 125 S bruska úhlová 390,- až 12.000,-

1 DCH 300 HILTI bruska úhlová + diamantový kotouč Ø 305mm 650,- až 15.000,-

1 DGH 130 HILTI stroj brousící + diamantový hrnec Ø125mm 460,- až 12.000,-

3 NT 65N pěch vibrační 820,- až 25.000,-

2 VD 15 MALÁ deska vibrační 85kg + teflonová podložka (90,-) 820,- až 20.000,-

1 VD 18 MALÁ deska vibrační 95kg + teflonová podložka (90,-) 820,- až 20.000,-

1 VDR 20 REVERZ deska vibr.reverzní 95kg + teflonová podložka (90,-) 950,- až 30.000,-

2 VD450/20 KLASIK deska vibrační 120kg + teflonová podložka (90,-) 950,- až 30.000,-

1 VD450/22 KLASIK deska vibrační 140kg + teflonová podložka (90,-) 950,- až 30.000,-

1+1 VDR 32/52 REV. deska vibrační reverzní 210kg / 340kg             1150,- / 1.420,- až 50.000,-

1 HVU 220 ponorný vibrátor betonu 450,- až 25.000,-

2 EXTRAKTOR čerpadlo kalové malé 230V 450,- až 10.000,-

1 AS 33 A čerpadlo kalové velké 400V 570,- až 10.000,-

2 BT 360 STIHL vrták motorový dvoumužný, palivo benzin s olejem 700,- až 10.000,-

1 K135+ KRANZLE čistič vysokotlaký (WAP) 550,- až 5.000,-

1 CSP 55-2 pilka okružní Ø kotouče 152 mm 250,- až 5.000,-

1 WSJ110ET  HILTI pilka přímočará (uni dle použitého plátku) 305,- až 5.000,-

1 WFO 280 HILTI bruska vibrační 310,- až 5.000,-

1 MP93P3 řezačka obkladů a dlažby 400,- až 5.000,-

2 CTS 57G-1 pila kotoučová vodní na dlažbu apod.(diamant.kotouč) 700,- až 15.000,-

1 LAM 6R lámačka zámkové dlažby do 12,5cm, L=31cm 400,- až 10.000,-

2 CF12.4 B; RZ170 pila na spáry v asfaltu nebo betonu dle použit.kotouče 820,- až 30.000,-

Drážkovačka a bruska úhlová:

Technika vibrační a hutnící:

Technika zahradní:

Bruska, řezačka, lámačka a pily:

RAMOS-KOO, s.r.o.                                 Provozní doba:

U Bílé haldy 1264, Rokycany; DIČ: CZ49358618                              Po - Čt: 7.00-11.30 12.00-15.30                                            

Tel.:    371 728 402 - RAMOS                                                                     Pá: 7.00-11.30 12.00-16.30

GSM:  736 534 275 půjčovna       e-mail: pujcovna@ramoskoo.cz         www.ramoskoo.cz

Orientační ceník půjčovny strojů a vozíků

Kladiva:



1 HT 8 bruska na parkety 1.100,- až 15.000,-

1 EC2000K1 elektrocentrála do 1,7kW, 2x230V, palivo benzin BA95 450,- až 15.000,-

1 EC3600K1 elektrocentrála do 3,4kW, 2x230V, palivo benzin BA95 570,- až 15.000,-

1 ECT7000K1 elektrocentr.do 6,5kW, 230/400V,palivo benzin BA95 700,- až 15.000,-

2 VC 20-U HILTI průmyslový vysavač 20l 500,- až 5.000,-

1 VC 40-UL HILTI průmyslový vysavač 40l 500,- až 5.000,-

1 IPC 29 agregát tepelný diesel, palivo nafta 500,- až 10.000,-

1 B15EPB agregát tepelný elektrický 400V, 50Hz, 7 - 15kW 500,- až 10.000,-

1 SM 2 svářečka na plastové potrubí 310,- až 5.000,-

1 750kg nízký do 750kg, nízký 2500x1360mm,nebrzděný,s plachtou 600,- až 30.000,-

1 750kg vysoký do 750kg,vysoký 2500x1360mm,nebrzděný,s plachtou 600,- až 30.000,-

1 1.300kg velký do 1300kg, 3100x1610mm, brzděný, bez plachty 670,- až 40.000,-

1 1.300kg do 1300kg, 2500x1250mm, brzděný, bez plachty 620,- až 40.000,-

1 1.600 kg do 1600kg, 3700x1770mm, brzděný, bez plachty 720,- až 50.000,-

1 2.700kg podvalník do 2700kg, 4150x2100mm, brzděný, plato 1100,- až 60.000,-

Vrtáky SDS+ Ø 6 - 24mm, L=160 - 950mm s konc.SDS+(malá) 50-180,- až 1.000,-

Vrtáky SDS max Ø 14 - 150mm, L=400 - 1200mm s konc.SDS max 110-450,- až 2.000,-

Korunka SDS+ vrtání do zdiva pro krabice na zásuvky a vypínače 130,-

Sekáč lopatkový dle typu a velikosti kladiva 50-100,-

Sekáč špičatý dle typu a velikosti kladiva 50-100,-

Sekáč plochý dle typu a velikosti kladiva 50-100,-

Ø 230 mm 1mm 440,-

Ø 125 mm 1mm (pro drážkovačku 2ks) 720,-

Ø 150 mm 1mm (pro drážkovačku 2ks) 810,-

Hrnec Ø 125 mm 1mm (hrnec pro broušení betonu) 620,-

Ø 300 mm 1mm (beton, asfalt) 620,-

Ø 400 pro CTS 1mm (beton, dlažba) 1.000,-

Ø 450 pro CF12.4 1mm (asfalt, beton) 1.000,-

zrnitost 24 - 120 pro brusku na parkety HT 8, prodej - cena za kus 65-80,-

Benzin čistý BA95 Natural pro pěchy, desky, pilu a centrálu, prodej dle aktuální

Benzin s olejem BA95 Natural s olejem (Stihl mix), prodej ceny trhu

Při pronájmu kratším než 4 hodiny ……sleva !!!

AKCE - víkendová sleva:  pokud si nářadí nebo vozík zapůjčíte v pátek po 14.hod  a vrátíte 

 - pro všechny: hotovost nebo platební karta na platbu zálohy a zápůjčky 

v pondělí do 9.hod  účtujeme Vám nájemné pouze 1 den !!!!!

Pro zapůjčení požadujeme:

 - pro osoby: průkaz totožnosti (OP, ŘP, cestovní pas) 

 - pro firmy: název a sídlo firmy, IČO, DIČ, kontaktní osoba (telefon)

Příslušenství:

Kotouče diamantové - opotřebení:

Papíry brusné: 

Palivo do strojů:

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH

Při pronájmu delším než 5 dnů ………. sleva 10% !!!

Ostatní:

Vozíky přívěsné za OA:


